平成１４年３月１４日

各     位

株式会社　大和銀ホールディングス

(コード番号　８３０８)

　当社の完全子会社である大和銀信託銀行株式会社の合弁化に伴い、株式の一部を譲渡することとい

たしましたので、平成１４年３月期の単体業績予想を下記のとおり修正いたします。

 記

単体業績予想

（単位：億円）

20 0 0

20 0 140

-             -           140

※前回予想は平成13年12月10日ﾌﾟﾚｽﾘﾘｰｽ

なお、連結業績予想につきましては、株式会社あさひ銀行が当社の完全子会社になったことも

含めて、平成１４年度以降の業績を安定的なものとするため、傘下銀行において不良債権及び

有価証券含み損の抜本的な処理を実施すべく、現在策定中であり、策定次第お知らせいたしま

す。

以    上

増　　　　　減

今　回　予　想

当 期 純 利 益

平成１４年３月期の業績予想(単体)の修正について

経  常  収  益 経  常  利  益

前　回　予　想